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 1  1985CHOU Puthirith  13.450  11.000  12.950  13.850  12.000  12.700  75.950

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 4,40

 9,05

 3,00

 8,00

 4,80

 8,15

 4,60

 9,35

 4,10

 7,90

 3,80

 8,90
Pena : -0,10

 2  1987MONTOVERT Mickaël  12.900  11.600  12.150  13.900  13.050  12.250  75.850

NEUVILLE GYM

NEUVILLE S/SAONE
Jury D:

Jury E:

 3,60

 9,30

 3,20

 8,40

 3,90

 8,25

 4,60

 9,30

 4,10

 8,95

 3,20

 9,05

 3  1980BARANGE Charles  12.900  11.950  12.500  14.000  12.100  12.200  75.650

AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE 

VANDOEUVRE

VANDOEUVRE
Jury D:

Jury E:

 3,90

 9,00

 3,50

 8,45

 3,70

 8,80

 4,60

 9,40

 3,20

 8,90

 4,10

 8,10

 4  1987UHL Sebastien  13.300  9.850  12.650  14.900  12.550  11.350  74.600

GYM CLUB VEDASIEN

SAINT JEAN DE VEDAS
Jury D:

Jury E:

 4,00

 9,30

 3,70

 6,15

 3,90

 8,75

 5,40

 9,50

 3,60

 8,95

 2,80

 8,55

 5  1986JOLY Arnaud  12.900  11.700  11.500  13.900  12.550  11.550  74.100

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

ELANCOURT
Jury D:

Jury E:

 3,80

 9,10

 3,50

 8,20

 2,70

 8,80

 4,60

 9,30

 4,10

 8,45

 3,60

 7,95

 6  1987ARROYO Kim  12.600  10.750  12.900  13.500  12.550  11.800  74.100

GYM'DANS'

FRANCHEVILLE
Jury D:

Jury E:

 3,70

 8,90

 3,20

 7,55

 3,80

 9,10

 4,60

 8,90

 3,60

 8,95

 3,30

 8,50

 7  1988CHARRIER Colin  12.950  10.750  11.950  14.250  12.200  11.900  74.000

NEUVILLE GYM

NEUVILLE S/SAONE
Jury D:

Jury E:

 4,10

 9,15

 3,10

 7,65

 3,20

 8,75

 4,60

 9,65

 3,10

 9,10

 3,00

 8,90
Pena : -0,30

 8  1982THOREMBEY Alexis  13.400  10.650  12.400  13.850  12.300  11.300  73.900

LES ENFANTS DU DEVOIR

OYONNAX
Jury D:

Jury E:

 4,00

 9,40

 2,90

 7,75

 3,90

 8,50

 4,60

 9,35

 3,00

 9,30

 2,30

 9,00
Pena : -0,10

 9  1983PLUCHON Guillaume  12.650  9.950  13.000  13.750  12.200  12.250  73.800

A.S.P.C. GYM'SPORT

LES PONS DE CE
Jury D:

Jury E:

 3,90

 8,85

 3,50

 6,45

 4,00

 9,00

 4,60

 9,15

 3,80

 8,40

 3,50

 8,75
Pena : -0,10

 10  1988LORIZ Sylvain  13.450  11.300  12.600  13.850  12.300  10.000  73.500

LA SEREINE DE MONTLUEL

MONTLUEL
Jury D:

Jury E:

 4,10

 9,35

 3,90

 7,40

 4,40

 8,20

 4,60

 9,25

 3,40

 8,90

 3,10

 6,90

 11  1986NOEL Vincent  13.050  11.350  11.450  13.700  12.350  11.350  73.250

GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVISE

LE PLESSIS TREVISE
Jury D:

Jury E:

 4,10

 8,95

 3,50

 7,85

 2,70

 8,75

 4,60

 9,10

 2,90

 9,45

 3,10

 8,25
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 12  1984MONTAGNE Francois Xavier  13.350  9.750  12.600  13.800  12.150  10.800  72.450

ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY

MORSANG SUR ORGE
Jury D:

Jury E:

 4,20

 9,15

 2,90

 6,85

 4,30

 8,30

 5,40

 8,90

 3,70

 8,45

 3,40

 7,40
Pena : -0,50

 13  1983NAWROT Simon  12.450  12.350  11.500  14.050  12.150  9.800  72.300

SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH

ILLZACH
Jury D:

Jury E:

 3,70

 8,75

 4,10

 8,25

 3,60

 7,90

 4,60

 9,45

 3,30

 8,85

 2,40

 7,40

 14  1980BRUSA Fabien  12.300  11.000  11.750  12.500  12.700  11.750  72.000

ANNECY GYM

ANNECY
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,50

 2,90

 8,10

 3,40

 8,35

 3,80

 8,70

 3,50

 9,20

 3,20

 8,55

 15  1988SCHEUER Anicet  12.700  11.250  10.600  13.850  11.950  11.150  71.500

SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH

ILLZACH
Jury D:

Jury E:

 3,70

 9,00

 3,30

 7,95

 2,00

 8,60

 4,60

 9,25

 3,40

 8,55

 3,30

 7,85

 16  1986MARQUES Philippe  11.150  11.350  11.850  13.700  11.850  11.600  71.500

CASCOL OULLINS

OULLINS
Jury D:

Jury E:

 3,60

 7,55

 2,90

 8,45

 3,60

 8,25

 4,60

 9,10

 3,40

 8,45

 3,00

 8,60

 17  1988GUIRAUD Mathieu  12.750  11.350  11.200  13.950  12.650  9.500  71.400

LA FRESNOYSIENNE

FRESNOY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 3,60

 9,15

 3,10

 8,25

 2,00

 9,20

 4,60

 9,35

 3,70

 8,95

 1,70

 7,80

 18  1985KANDILIS Gregory  12.150  10.400  12.200  13.450  12.200  10.950  71.350

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 4,20

 7,95

 3,50

 6,90

 3,60

 8,60

 4,60

 8,85

 3,00

 9,20

 3,60

 7,35

 19  1987PAVY Gabriel  11.950  11.900  10.800  13.450  12.400  10.800  71.300

LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE

LILLE
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,45

 2,90

 9,00

 2,70

 8,10

 4,60

 8,85

 3,90

 8,50

 2,40

 8,40
Pena : -0,30

 20  1988HERSARD Anthony  12.700  11.400  10.900  13.800  11.800  10.650  71.250

INDEPENDANTE KINGERSHEIM

KINGERSHEIM
Jury D:

Jury E:

 3,40

 9,30

 3,10

 8,30

 2,10

 8,80

 4,60

 9,20

 2,90

 8,90

 2,40

 8,25

 21  1986PIVIDAL Jeremy  12.550  10.650  11.500  12.950  11.050  12.350  71.050

CAVIGAL NICE SPORTS

NICE
Jury D:

Jury E:

 4,10

 8,45

 3,90

 6,75

 2,90

 8,60

 5,40

 7,85

 3,40

 7,65

 4,00

 8,35
Pena : -0,30

 22  1987PIGNON Thibault  11.950  11.800  11.350  12.700  11.550  11.150  70.500

ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY

MORSANG SUR ORGE
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,15

 4,00

 7,80

 4,00

 7,35

 4,00

 8,80

 4,00

 7,55

 4,40

 6,75
Pena : -0,10
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 23  1988CALVO Stéphane  12.300  11.550  11.000  13.400  11.300  10.700  70.250

INDEPENDANTE KINGERSHEIM

KINGERSHEIM
Jury D:

Jury E:

 3,90

 8,40

 3,40

 8,15

 2,70

 8,30

 4,60

 8,90

 3,30

 8,00

 2,30

 8,40
Pena : -0,10

 24  1988BARDIN Sébastien  12.150  10.000  11.350  13.800  12.100  10.750  70.150

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

ISTRES
Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,85

 3,00

 7,00

 2,80

 8,55

 5,40

 8,60

 3,10

 9,00

 2,50

 8,25
Pena : -0,30 -0,20

 25  1988PARISOT Emilien  11.550  10.700  11.100  14.050  11.900  10.500  69.800

AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE 

VANDOEUVRE

VANDOEUVRE
Jury D:

Jury E:

 3,90

 7,65

 3,20

 7,50

 3,40

 7,70

 4,60

 9,45

 3,00

 8,90

 2,40

 8,10

 26  1986MAUPOU Steven  12.400  10.400  11.050  13.300  11.600  10.600  69.350

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

SAINT MAUR DES FOSSES
Jury D:

Jury E:

 3,70

 8,70

 2,90

 7,50

 2,80

 8,25

 3,80

 9,50

 2,80

 8,80

 2,40

 8,20

 27  1988RENOUARD Allan  12.500  11.250  10.800  13.100  11.650  9.950  69.250

CLUB GYMNIQUE WISSOUS

WISSOUS
Jury D:

Jury E:

 3,40

 9,10

 3,00

 8,25

 1,70

 9,10

 4,60

 8,50

 3,00

 8,65

 2,50

 7,45

 28  1987FLICK Jean Nicolas  12.200  10.050  10.800  13.200  11.050  11.600  68.900

ASSOCIATION SPORTIVE SAINT-REMY DE 

VITTE

VITTEL
Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,60

 2,90

 7,15

 2,70

 8,10

 3,80

 9,40

 3,40

 7,65

 2,40

 9,20

 29  1987VITRE Jeremy  12.350  9.100  11.400  13.300  11.900  10.650  68.700

ACP VIHIERS

VIHIERS
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,65

 3,10

 6,00

 3,10

 8,30

 4,60

 8,70

 3,30

 8,60

 2,30

 8,35
Pena : -0,10

 30  1980DEFOIS Anthony  11.850  10.450  10.550  13.100  12.050  10.600  68.600

ACP VIHIERS

VIHIERS
Jury D:

Jury E:

 3,90

 7,95

 2,90

 7,55

 2,00

 8,55

 4,00

 9,10

 3,10

 8,95

 2,40

 8,20

 31  1988PALMIERI Anthony  12.850  9.800  10.300  12.450  12.250  10.850  68.500

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS

CHERBOURG
Jury D:

Jury E:

 3,80

 9,05

 2,90

 6,90

 1,90

 8,40

 3,80

 8,75

 3,00

 9,25

 2,50

 8,35
Pena : -0,10

 32  1987LAFFITTE Thibaud  13.000  11.400  9.600  13.700  10.750  9.600  68.050

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS

MERIGNAC
Jury D:

Jury E:

 4,00

 9,00

 3,00

 8,40

 2,70

 6,90

 4,60

 9,10

 2,40

 8,35

 3,50

 6,10

 33  1988TELLEZ Kevin  11.450  10.700  9.750  14.000  10.750  11.150  67.800

CLUB GYMNIQUE PAYS D OLMES

LAVELANET
Jury D:

Jury E:

 4,10

 7,35

 3,20

 7,50

 2,00

 7,75

 4,60

 9,40

 3,10

 7,65

 2,80

 8,35
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 34  1986DUBOIS Jordan  11.600  11.250  10.200  12.350  11.350  10.800  67.550

LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE

LA ROCHELLE
Jury D:

Jury E:

 3,10

 8,50

 2,90

 8,35

 2,30

 7,90

 3,80

 8,55

 2,80

 8,55

 2,30

 8,50

 35  1986HULLEIN Tanguy  13.150  5.700  11.150  14.300  11.050  11.650  67.000

L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE

GRANDE SYNTHE
Jury D:

Jury E:

 4,40

 8,75

 2,20

 7,50

 2,90

 8,25

 5,40

 9,00

 3,40

 7,65

 3,30

 8,35
Pena : -4,00 -0,10

 36  1980GARCIN Patrice  11.900  9.850  10.800  12.500  11.800  9.950  66.800

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE
Jury D:

Jury E:

 2,90

 9,00

 2,30

 7,55

 1,70

 9,10

 3,80

 8,70

 2,90

 8,90

 2,30

 7,65

 37  1987CARRE Maxime  12.700  9.900  10.550  13.050  10.250  9.350  65.800

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,90

 3,00

 6,90

 2,20

 8,35

 3,80

 9,25

 3,10

 7,15

 2,50

 6,85

 38  1987CATTAERT Charles  12.200  6.900  11.350  12.850  11.650  10.850  65.800

VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN

VALENCIENNES
Jury D:

Jury E:

 3,30

 8,90

 3,10

 3,80

 2,20

 9,15

 3,80

 9,05

 3,30

 8,35

 2,50

 8,35

 39  1984GAUTIER Francois  12.150  11.000  11.150  13.000  12.550  5.800  65.650

AVENIR DE VERNON

VERNON
Jury D:

Jury E:

 3,70

 8,45

 3,00

 8,00

 2,30

 8,85

 4,00

 9,00

 3,50

 9,05

 2,00

 7,80
Pena : -4,00

 40  1988PHILBERT Guillaume  12.750  5.750  10.400  13.300  12.050  11.300  65.550

ST CLAUDE BESANCON

BESANCON
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,95

 2,70

 7,05

 1,90

 8,50

 4,60

 8,70

 3,20

 8,85

 2,50

 8,80
Pena : -4,00

 41  1985MARTY Bruno  11.750  9.700  10.850  11.850  11.250  10.050  65.450

ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES

LE RELECQ-KERHUON
Jury D:

Jury E:

 3,20

 8,55

 2,30

 7,40

 2,00

 8,85

 3,80

 8,35

 3,20

 8,05

 2,50

 7,55
Pena : -0,30

 42  1982PANOZZO Jimmy  11.900  10.700  10.950  11.800  11.500  7.750  64.600

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE
Jury D:

Jury E:

 3,30

 8,60

 3,20

 7,50

 3,40

 7,55

 3,00

 8,80

 3,40

 8,10

 2,30

 5,45

 43  1988LE POMMELET Arnaud  12.350  4.350  12.000  13.450  11.600  10.600  64.350

CERCLE PAUL BERT

RENNES
Jury D:

Jury E:

 4,00

 8,35

 2,70

 5,65

 3,80

 8,20

 4,60

 8,85

 3,20

 8,40

 2,50

 8,10
Pena : -4,00
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 44  1987FARELLE Thomas  11.450  7.650  10.250  12.550  11.850  10.550  64.300

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 3,60

 7,85

 3,10

 4,55

 3,40

 6,85

 3,80

 8,75

 3,00

 8,85

 2,50

 8,05

 45  1985DUSSABLY Yoann  12.300  7.250  11.050  12.450  10.750  10.350  64.150

UNION GYMNIQUE CHALON

CHALON/SAONE
Jury D:

Jury E:

 3,80

 8,50

 3,40

 3,85

 3,70

 7,35

 5,00

 7,45

 3,10

 7,65

 2,90

 7,45

 46  1986HEULS Emilien  11.800  10.950  10.300  13.200  6.550  10.900  63.700

HENIN GYM

HENIN-BEAUMONT
Jury D:

Jury E:

 3,90

 8,00

 3,00

 7,95

 2,10

 8,20

 4,00

 9,20

 2,80

 7,75

 2,40

 8,50
Pena : -0,10 -4,00

 47  1985BONVIN Charles  11.500  9.600  10.750  13.300  11.500  6.650  63.300

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND
Jury D:

Jury E:

 3,60

 7,90

 2,80

 6,80

 1,80

 8,95

 3,80

 9,50

 3,00

 8,50

 2,30

 8,35
Pena : -4,00

 48  1987KIENTZ Cédric  12.800  3.500  9.700  14.400  11.950  10.900  63.250

INDEPENDANTE KINGERSHEIM

KINGERSHEIM
Jury D:

Jury E:

 4,00

 8,80

 1,60

 6,90

 2,40

 7,30

 5,40

 9,10

 3,00

 8,95

 2,20

 8,70
Pena : -5,00 -0,10

 49  1987LACOUR Francois  11.550  10.000  10.850  13.500  8.200  8.650  62.750

UNION GYMNIQUE CHALON

CHALON/SAONE
Jury D:

Jury E:

 3,50

 8,05

 3,50

 6,50

 3,10

 7,75

 3,80

 9,70

 2,40

 5,80

 2,40

 6,25

 50  1986LE RESTE Marc  11.450  10.400  10.850  12.700  8.000  9.300  62.700

CLUB GYMNIQUE WISSOUS

WISSOUS
Jury D:

Jury E:

 3,50

 7,95

 3,20

 7,20

 2,40

 8,45

 3,80

 8,90

 3,10

 4,90

 2,50

 6,80

 51  1985VENDE Aymeric  11.800  5.000  10.300  12.900  10.750  10.600  61.350

AS PUY SAINT BONNET

LE PUY ST-BONNET
Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,20

 2,30

 6,70

 1,90

 8,40

 3,80

 9,10

 3,10

 7,65

 2,40

 8,20
Pena : -4,00

 52  1978BONNET Laurent  11.450  5.200  9.500  11.300  10.950  9.050  57.450

L'ANCIENNE DE PARIS

PARIS
Jury D:

Jury E:

 2,90

 8,55

 2,10

 7,10

 2,30

 7,20

 3,80

 7,80

 3,00

 7,95

 2,30

 6,75
Pena : -4,00 -0,30

 53  1987BOULEC Thibault  10.400  4.850  10.850  11.850  10.250  3.550  51.750

AMICALE LAIQUE DES CORDELIERS NANCY

NANCY CORDELIERS
Jury D:

Jury E:

 3,10

 7,30

 2,20

 6,65

 2,20

 8,65

 3,00

 8,85

 2,80

 7,45

 1,60

 5,95
Pena : -4,00 -4,00
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